


Skip to main content	News
	Prodejny




[image: KiK]	News
	Prodejny


Menu	O nás	Profil společnosti
	Koncept prodejen
	Logistika
	Expanze
	Sortiment
	Odpovědnost


	Kariéra	Nabídka pracovních míst
	Náš svět
	Jak postupovat


	Kontakt
	myKiK

	News
	Prodejny

	
	


	Impressum
	Ochrana osobních údajů
	Systém oznamování protiprávního jednání
	Prohlášení o shodě
	Soutěž #lovekik
	myKiK Ochrana osobních údajů
	myKiK Podmínky účast





Vítejte v KiK





KiK v České republice
Nabízíme něco pro každého


Za 800 Kč...
...se oblečete od hlavy k patě









Jsme tu pro vás...


více než 220
prodejen











Věrní zákazníci


40%...
našich zákazníků přichází každý týden










Jsme velcí


více než 1600...
...zaměstnankyň a zaměstnanců















[image: ]


O nás
To je KiK
Objevte všechna témata týkající se profilu společnosti, naší evropské sítě prodejen a cesty našeho zboží prostřednictvím naší logistiky. KiK působí v České republice od roku 2007. Našich více než 220 prodejen přináší zákaznicím a zákazníkům v České republice zážitek z nakupování na výhodné ceny.
Zjistěte více







Dáváme šanci

				Začínáte svou pracovní kariéru, hledáte práci na zkrácený úvazek nebo spíše pozici s vedením lidí a odpovědností? Najděte si svou vlastní kariérní cestu a objevte zde vaše možnosti.
			

				Přejít na nabídku pracovních míst
			






[image: ]


Náš leták je tu
Prolistovat leták







[image: ]


Vždy k dispozici
Stálý sortiment  







[image: ]

				Prodejna ve vašem okolí
			

				Vyhledat prodejnu
			






[image: ]


Exkluzívně na Instagramu
Soutěž #lovekik
Vyhrajte poukázku v hodnotě 500 Kč. Jednoduše zveřejněte fotku s jedním z našich produktů na svém instagramovém účtu s hashtagem #lovekik a odkazem na @kik.cz. Těšíme se na vaše příspěvky!
Přejít na soutěž









	
	





KiK
O nás
Kariéra
Kontakt
myKiK
 






Odpovědnost
Kvalita
Udržitelnost
Výroba
Sociální projekty






Kariéra
Nabídka pracovních míst
Náš svět
Jak postupovat






Rechtliche Hinweise
Impressum
Ochrana osobních údajů
Systém oznamování protiprávního jednání
Prohlášení o shodě
Soutěž #lovekik
myKiK Podmínky účast
myKiK Ochrana osobních údajů












© KiK Textilien und Non-Food GmbH 2024


[image: ]© KiK Textilien und Non-Food GmbH 2024







